bude realizován v souladu s podanou žádostí Příjemce. Podkladem pro poskytnutí 
účelové finanční dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí Dotace 
(č. 233HP00003 ze dne 31. 3. 2023) podaná prostřednictvím systému eDotace. 

II. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 769.500 Kč 
(slovy: sedm set šedesát devět tisíc pět set korun českých) Příjemci jako 
účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. této smlouvy, a to za podmínek 
stanovených touto smlouvou a Pravidly dotačního programu „Podpora domácí 
hospicové péče v Plzeňském kraji 2023“ schválenými usnesením Rady 
Plzeňského kraje č.